
 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

01 SFG15T-005 ДВИГАТЕЛЬ В СБОРЕ 1 2028
风光580 

GLORY 580
 6МКПП

01 SFG15T-003 ДВИГАТЕЛЬ В СБОРЕ 1 2028
风光580 

GLORY 580
CVT 

2 02 1000000S-F00-00 ДВИГАТЕЛЬ SFG15T 1 2028
风光580 

GLORY 580
ГОЛЫЙ 

ДВИГАТЕЛЬ

02 1700100-F00-00 ТРАНСМИССИЯ В СБОРЕ  1 2028
风光580 

GLORY 580
6МКПП

02 1701100-SA02 ТРАНСМИССИЯ В СБОРЕ 1 1196
风光580 

GLORY 580
CVT 

БЕНЗИНОВЫЙ ДВИГАТЕЛЬ В СБОРЕ

1

3

1

2                        3

2 - 1



0
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 1001A48-F00-00 ШПИЛЬКА ЛЕВАЯ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

2 02 Q184B1250TF6 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

3 02 101502E-F00-00 ШПИЛЬКА ПРАВАЯ 1 S00067
风光580 

GLORY 580

4 02 Q184B1260T M12×1.25×60 10.9 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

5 02 1001A41-F00-00 КРОНШТЕЙН ЛЕВЫЙ 1 S00064
风光580 

GLORY 580

6 02 1015001-F00-00 КРОНШТЕЙН ЗАДНИЙ 1 S00022
风光580 

GLORY 580

7 02 Q186B1030T M10×1.25×30 10.9 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

ПОДВЕСКА ДВИГАТЕЛЯ В СБОРЕ

1    2                         3

4        5                         6           7

2 - 2



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 1002100-F00-00 ДЕТАЛИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 1 S06011
风光580 

GLORY 580

2 02 Q1860625 M6×25 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

3 02 1002122-E01-00
ЗАДНЯЯ КРЫШКА 
КОЛЕНВАЛА

1 S01014
风光580 

GLORY 580

4 02 1000516-E01-00
ПРОКЛАДКА ЗАДНЕЙ 
КРЫШКИ КОЛЕНВАЛА

1 S00187
风光580 

GLORY 580

5 02 1000014-A00-00
ФИКСИРУЮЩАЯ ВТУЛКА 
ЗАДНЕЙ КРЫШКИ 
КОЛЕНВАЛА

2 S00054
风光580 

GLORY 580

6 02 1000510-E01-00 ЗАДНИЙ САЛЬНИК КОЛЕНВАЛ 1 S00033
风光580 

GLORY 580

7 02 1002022-E01-00
ВКЛАДЫШ КОЛЕНВАЛА 
КОРЕННОЙ НИЖНИЙ

5 S00005
风光580 

GLORY 580

8 02 1000047-A00-00
УПОРНЫЕ ПОЛУКОЛЬЦА 
КОЛЕНВАЛА

2 S00075
风光580 

GLORY 580

9 02 1002021-E01-00
ВКЛАДЫШ КОЛЕНВАЛА 
КОРЕННОЙ ВЕРХНИЙ

5 S00005
风光580 

GLORY 580

10 02 1002005-C03-00A ФИКСИРУЮЩАЯ ВТУЛКА 8 S00054
风光580 

GLORY 580

11 02 Q1860620 M6×20 8.8 БОЛТ 4 S00067
风光580 

GLORY 580

12 03 1000028-A00-00
УСТАНОВОЧНЫЙ ШТИФТ 
ГОЛОВКИ БЛОКА 
ЦИЛИНДРОВ               

4 S00054
风光580 

GLORY 580

ДЕТАЛИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ1

2    3  4  5    6     7     8   9           10

11  12  13 14    12              10 10   12 15 10

2 - 3



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

13 02 1002033-B00-00 R2 1/4 ЗАГЛУШКА 2 S00054
风光580 

GLORY 580

14 02 1000122-A00-00
ФИКСИРУЮЩИЙ ШТИФТ 
ПЕРЕДНЕЙ КРЫШКИ

2 S00054
风光580 

GLORY 580

15 02 1000925-E01-00
УСТАНОВОЧНЫЙ ШТИФТ 
МАСЛЯНОГО НАСОСА

2 S00054
风光580 

GLORY 580

ДЕТАЛИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ1

2    3  4  5    6     7     8   9           10

11  12  13 14    12              10 10   12 15 10

2 - 4



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 101502F-F00-00 КРОНШТЕЙН 14 1 S00022
风光580 

GLORY 580

2 02 1000401-E01-00 ПЕТЛЯ ДВИГАТЕЛЯ                             2 S00095
风光580 

GLORY 580

3 02 Q1840632 M6×32 8.8 БОЛТ 16 S00067
风光580 

GLORY 580

4 02 1015038-F00-00
БОЛТ ГОЛОВКИ БЛОКА 
ЦИЛИНДРОВ

10 S01419
风光580 

GLORY 580

5 02 1008214-F00-00
ШПИЛЬКА ВЫПУСКНОГО 
КОЛЛЕКТОРА

9 S01419
风光580 

GLORY 580

6 02 Q1840650 M6×50 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

7 02 1000375-A11-00A
КРОНШТЕЙН V ЖГУТА 
ПРОВОДОВ

2 S00095
风光580 

GLORY 580

8 02 Q1840612 M6×12 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

9 02 1003280-D15-00
КРЫШКА МАСЛОЗАЛИВНОЙ 
ГОРЛОВИНЫ

1 S00098
风光580 

GLORY 580

10 02 101502D-F00-00 КРОНШТЕЙН 13 1 S00022
风光580 

GLORY 580

11 02 Q1840816 M8×16 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

12 02 1000106-C03-00
ШПИЛЬКА ВЫПУСКНОГО 
КОЛЛЕКТОРА

2 S00067
风光580 

GLORY 580

ГОЛОВКА БЛОКА ЦИЛИНДРОВ И ЕЕ КРЫШКА В СБОРЕ
1  2      3        4       5 6  7  8      9   10

11 12 13    14       15               16  17

2 - 5



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

13 02 1000113-C03-00
ШАЙБА БОЛТА ГОЛОВКИ 
БЛОКА ЦИЛИНДРОВ

10 S00067
风光580 

GLORY 580

14 02 1015080-F00-00
ПРОКЛАДКА ГОЛОВКИ БЛОКА 
ЦИЛИНДРОВ

1 S00187
风光580 

GLORY 580

15 02 1003100-F00-00
ГОЛОВКА БЛОКА 
ЦИЛИНДРОВ

1 S06011
风光580 

GLORY 580

16 02 1003002-F00-00
ПРОКЛАДКА КРЫШКИ 
ГОЛОВКИ БЛОКА 
ЦИЛИНДРОВ

1 S00033
风光580 

GLORY 580

17 02 1003200-F00-00
КРЫШКА ГОЛОВКИ БЛОКА 
ЦИЛИНДРОВ 

1 S00171
风光580 

GLORY 580

ГОЛОВКА БЛОКА ЦИЛИНДРОВ И ЕЕ КРЫШКА В СБОРЕ1  2      3        4       5 6  7  8      9   10

11 12 13    14       15               16  17

2 - 6



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1004141-F00-00
ПЕРВОЕ КОМПРЕССИОННОЕ 
КОЛЬЦО

4 S00190
风光580 

GLORY 580

1004142-F00-00
ВТОРОЕ КОМПРЕССИОННОЕ 
КОЛЬЦО

4 S00190
风光580 

GLORY 580

1004151-F00-00 МАСЛОСЪЁМНОЕ КОЛЬЦО 8 S00190
风光580 

GLORY 580

1004152-F00-00
РАСШИРИТЕЛЬ 
МАСЛОСЪЁМНОГО КОЛЬЦА

4 S00190
风光580 

GLORY 580

2 02 1004001-F00-00 ПОРШЕНЬ 4 ―
风光580 

GLORY 580

3 02 1004004-F00-00 ПОРШНЕВОЙ ПАЛЕЦ 4 S00139
风光580 

GLORY 580

4 02 1004003-F00-00
СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 
ПОРШНЕВОГО ПАЛЬЦА

8 S00195
风光580 

GLORY 580

5 02 1004100-F00-00 ШАТУН В СБОРЕ 4 S00979
风光580 

GLORY 580

6 02 1004002-F00-00 ШАЕУННЫЕ ВКЛАДЫШИ 8 ―
风光580 

GLORY 580

02

ШАТУННО-ПРОШНЕВАЯ ГРУППА

1

1

2

3

4

5

6

2 - 7



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 1008315-D00-00 БОЛТ МАХОВИКА 6 S00067
风光580 

GLORY 580

2 02 1000211-B00-00 УСТАНОВОЧНЫЙ ШТИФТ 3 S00054
风光580 

GLORY 580

3 02 1005100-F00-03 МАХОВИК 1 S00066
风光580 

GLORY 580

4 02 1000122-A00-00 ФИКСИРУЮЩИЙ ШТИФТ 1 S00054
风光580 

GLORY 580

5 02 1005001-F00-00 КОЛЕНЧАТЫЙ ВАЛ 1 S06011
风光580 

GLORY 580

6 02 Q5500519 5×19 ШПОНКА 1 S00067
风光580 

GLORY 580

КОЛЕНВАЛ И МАХОВИК

1      2    3  4                 5               6

2 - 8



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 1006100-F00-00 ВПУСКНОЙ РАСПРЕДВАЛ 1 S00018
风光580 

GLORY 580

2 02 1006200-F00-00 ВЫПУСКНОЙ РАСПРЕДВАЛ 1 S00018
风光580 

GLORY 580

РАСПРЕДВАЛЫ

1                       2

2 - 9



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 1007431-D00-00A ТОЛКАТЕЛЬ КЛАПАНА 16 S00008
风光580 

GLORY 580

2 02 1007006-C03-00 СУХАРИ КЛАПАНА 32 S00032
风光580 

GLORY 580

3 02 1007029-E01-00 ШАЙБА ПРУЖИНЫ КЛАПАНА 16 S00032
风光580 

GLORY 580

4 02 1007026-E01-00 ПРУЖИНА КЛАПАНА 16 S00985
风光580 

GLORY 580

5 02 1007100-F00-00 МАСЛОСЪЁМНЫЙ КОЛПАЧОК 16 S00033
风光580 

GLORY 580

6 02 1007032-E01-00A ВПУСКНОЙ КЛАПАН 8 S01541
风光580 

GLORY 580

7 02 1007005-F00-00 ВЫПУСКНОЙ КЛАПАН 8 S01541
风光580 

GLORY 580

КЛАПАННЫЙ МЕХАНИЗМ

1

2

3

4

5

7

1

2

3

4

5

6

2 - 10



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 1008001-F00-00 ВПУСКНАЯ ТРУБА 1 ―
风光580 

GLORY 580

2 02 Q1840612 M6×12 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

3 02 1008240-F00-00
ВЕРХНИЙ ТЕПЛОЗАЩИТНЫЙ 
ЭКРАН

1 S00060
风光580 

GLORY 580

4 02 1118006-F00-00 ШПИЛЬКА 1 S01419
风光580 

GLORY 580

5 02 1118012-F00-00 БОЛТ ⅠНАГНЕТАТЕЛЯ 1 S01419
风光580 

GLORY 580

6 02 1118001-F00-00 БОЛТ НАГНЕТАТЕЛЯ 1 S01419
风光580 

GLORY 580

7 02 1008200-F00-00 ВЫПУСКНОЙ КОЛЛЕКТОР 1 S00173
风光580 

GLORY 580

8 02 Q2300612 M6×12 8.8 БОЛТ С ШАЙБОЙ 7 S00067
风光580 

GLORY 580

9 02 1008215-F00-00
ГАЙКА ВЫПУСКНОГО 
КОЛЛЕКТОРА

9 S01419
风光580 

GLORY 580

10 02 1008210-E01-00
ПРКЛАДКА ВЫПУСКНОГО 
КОЛЛЕКТОРА

1 S00187
风光580 

GLORY 580

11 02 101502G-F00-00 КРОНШТЕЙН 15 1 S00022
风光580 

GLORY 580

12 02 1008250-F00-00
НИЖНИЙ ТЕПЛОЗАЩИТНЫЙ 
ЭКРАН

1 S00060
风光580 

GLORY 580

ВПУСКНОЙ И ВЫПУСКНОЙ КОЛЛЕКТОР В СБОРЕ

1   2 3      4  5  6  7   8   9  10     11

12     13 14 14      16   17 

2 - 11



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

13 02 Q1840816 M8×16 8.8 БОЛТ 4 S00067
风光580 

GLORY 580

14 02 101501F-F00-00
КРОНШТЕЙН ВПУСКНОГО 
КОЛЛЕКТОРА

1 S00022
风光580 

GLORY 580

15 02 1008100-F00-00 ВПУСКНОЙ КОЛЛЕКТОР 1 S00174
风光580 

GLORY 580

16 02 Q1840830 M8×30 8.8 БОЛТ 3 S00067
风光580 

GLORY 580

17 02 Q32008T13 M8 10 ГАЙКА 2 S00067
风光580 

GLORY 580

ВПУСКНОЙ И ВЫПУСКНОЙ КОЛЛЕКТОР В СБОРЕ

1   2 3      4  5  6  7   8   9  10     11

12     13 14 15      16   17 

2 - 12



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 Q1860625 M6×25 8.8 БОЛТ 4 S00067
风光580 

GLORY 580

2 02 Q1860630 M6×30 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

3 02 1009112-F00-00
КОМБИНИРОВАННАЯ 
ПРОКЛАДКА

1 S00033
风光580 

GLORY 580

4 02 1011100-F00-00 МАСЛЯНЫЙ НАСОС 1 S01424
风光580 

GLORY 580

5 02 1000531-E01-00
УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 
МАСЛОПРИЁМНИКА

1 S00033
风光580 

GLORY 580

6 02 1010100-E03-00 МАСЛОПРИЁМНИК 1 S00022
风光580 

GLORY 580

7 02 1009100-F00-00 МАСЛЯНЫЙ ПОДДОН 1 S00064
风光580 

GLORY 580

8 02 Q1860612 M6×12 8.8 БОЛТ 1 S00067
风光580 

GLORY 580

9 02 1009050-F00-00 МАСЛЯНЫЙ ЩУП 1 S00062
风光580 

GLORY 580

10 02 1009040-E03-00 ТРУБКА МАСЛЯНОГО ЩУПА 1 S00098
风光580 

GLORY 580

11 02 1012001-F00-00 СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1 S00054
风光580 

GLORY 580

12 02 1012200-F00-00 МАСЛЯНЫЙ ФИЛЬТР 1 S00026
风光580 

GLORY 580

МАСЛЯНЫЙ ПОДДОН И КОМПОНЕНТЫ СИСТЕМЫ СМАЗКИ
1         2 3    4     5     6          7

8 9    10    11  12 13  14    15     16        17

2 - 13



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

13 02 Q1420616 M6×16 8.8 БОЛТ С ШАЙБОЙ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

14 02 T2020825 M8×25 8.8 ВИНТ 1 S00067
风光580 

GLORY 580

15 02 Q1860825 M8×25 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

16 02 Q1860620 M6×20 8.8 БОЛТ 11 S00067
风光580 

GLORY 580

17 02 1000929-E01-00 БОЛТ МАСЛЯНОГО ПОДДОНА 2 S00067
风光580 

GLORY 580

МАСЛЯНЫЙ ПОДДОН И КОМПОНЕНТЫ СИСТЕМЫ СМАЗКИ
1         2 3    4     5     6          7

8 9    10    11  12 13  14    15     16        17

2 - 14



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 Q673B17 ХОМУТ 17 4 S00135
风光580 

GLORY 580

2 02 1014001-F00-00
ШЛАНГ ВЕНТИЛЯЦИИ 
КАРТЕРНЫХ ГАЗОВ

1 S00154
风光580 

GLORY 580

3 02 1014040-F00-00 КЛАПАН PCV 1 S00063
风光580 

GLORY 580

4 02 1014002-F00-00 ШЛАНГ КЛАПАН PCV 1 S00154
风光580 

GLORY 580

5 02 Q673B12 ХОМУТ 12 2 S00135
风光580 

GLORY 580

6 02 1130001-F00-00
ШЛАНГⅠУПРАВЛЯЮЩЕГО 
КЛАПАНА УГОЛЬНОГО БАЧКА 

1 S00154
风光580 

GLORY 580

7 02 1130200-F00-00 УПРАВЛЯЮЩИЙ КЛАПАН 1 ―
风光580 

GLORY 580

8 02 1130002-F00-00
ШЛАНГ || УПРАВЛЯЮЩЕГО 
КЛАПАНА УГОЛЬНОГО БАЧКА 

1 S00154
风光580 

GLORY 580

УСТРОЙСТВО ВЕНТИЛЯЦИИ КАРТЕРА
1      2      1      3   4    1 

5     6     7      8     5

2 - 15



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 1021102-C03-00
БОЛТ БАШМАКА 
НАТЯЖИТЕЛЯ

1 S00109
风光580 

GLORY 580

2 02 1021161-E01-00
БАШМАК НАТЯЖИТЕЛЯ ЦЕПИ 
ГРМ

1 S00161
风光580 

GLORY 580

3 02 1021800-D03-00 АКТУАТОР ФАЗАРЕГУЛЯТОРА 2 S00188
风光580 

GLORY 580

4 02 Q1860612 M6×12 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

5 02 Q1840855 M8×55 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

6 02 1021700-D03-00 ВПУСКНОЙ ФАЗАРЕГУЛЯТОР 1 S00188
风光580 

GLORY 580

7 02 1021060-E01-00 ЦЕПЬ ГРМ 1 S00161
风光580 

GLORY 580

8 02 1021600-E01-00 ВЫПУСКНОЙ ФАЗАРЕГУЛЯТОР 1 S00188
风光580 

GLORY 580

9 02 1006213-D03-00 БОЛТ РАСПРЕДВАЛА 2 S00109
风光580 

GLORY 580

10 02 1021300-C03-00
ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ 
НАТЯЖИТЕЛЬ В СБОРЕ

1 S00002
风光580 

GLORY 580

11 02 Q1840632 M6×32 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

12 02 1021200-E01-00
НАПРАВЛЯЮЩАЯ ЦЕПИ  ГРМ 
В СБОРЕ

1 S00161
风光580 

GLORY 580

МЕХАНИЗМ ГРМ

1 2        3   4  5   6     7      8   9  4    3

10 11 12 13 14 15 16  17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

2 - 16



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

13 02 Q1860616 M6×16 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

14 02 Q184B1045 M10×1.25×45 8.8 БОЛТ 4 S00067
风光580 

GLORY 580

15 02 Q1840835 M8×35 8.8 БОЛТ 4 S00067
风光580 

GLORY 580

16 02 Q1840830 M8×30 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

17 02 1021100-F00-00 КРЫШКА ГРМ 1 S00064
风光580 

GLORY 580

18 02 1021002-F00-00 ЗВЕЗДОЧКА КОЛЕНВАЛА 1 S00161
风光580 

GLORY 580

19 02 1011140-F00-00
ПЕРЕДНИЙ САЛЬНИК 
КОЛЕНВАЛА

1 S00033
风光580 

GLORY 580

20 02 Q184B1085 M10×1.25×85 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

21 02 101502H-F00-00 КРОНШТЕЙН 16 1 S00022
风光580 

GLORY 580

22 02 1000864-D02-00
КРОНШТЕЙН ЖГУТА 
ПРОВОДОВ Ⅱ - КАРТЕР

1 S00095
风光580 

GLORY 580

23 02 1000529-E01-00 ПРОКЛАДКА КЛАПАНА OCV 1 S00187
风光580 

GLORY 580

24 02 1021810-E01-00 СЕДЛО КЛАПАНА OCV 1 S01014
风光580 

GLORY 580

МЕХАНИЗМ ГРМ

1 2        3   4  5   6     7      8   9  4    3

10 11 12 13 14 15 16  17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

2 - 17



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

25 02 Q1860640 M6×40 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

26 02 Q1860625 M6×25 8.8 БОЛТ 1 S00067
风光580 

GLORY 580

МЕХАНИЗМ ГРМ

1 2        3   4  5   6     7      8   9  4    3

10 11 12 13 14 15 16  17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

2 - 18



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 1025004-F00-00
РЕМЕНЬ ПРИВОДА 
ВОДЯНОГО НАСОСА

1 S00125
风光580 

GLORY 580

2 02 1025200-F00-00 НАТЯЖНОЙ РОЛИК 1 S00125
风光580 

GLORY 580

3 02 1025300-F00-00 НАВЕСНЫЕ ЧАСТИ 1 S00125
风光580 

GLORY 580

4 02 1300013-E01-00 ШКИВ ВОДЯНОГО НАСОСА 1 S00990
风光580 

GLORY 580

5 02 Q1860616 M6×16 8.8 БОЛТ 3 S00067
风光580 

GLORY 580

6 02 1025100-F00-00 ШКИВ КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА 1 S00990
风光580 

GLORY 580

7 02 1000909-E01-00A БОЛТ ШКИВА КОЛЕНВАЛА 1 S00067
风光580 

GLORY 580

8 02 1025003-F00-00A
РЕМЕНЬ КОМПРЕССОРА 
КОНДИЦИОНЕРА

1 S00125
风光580 

GLORY 580

ШКИВЫ И НАТЯЖНОЙ РОЛИК

1         2              3            4        5

6 7       8

2 - 19



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 1118100-F00-00 ТУРБОНАГНЕТАТЕЛЬ В СБОРЕ 1 ―
风光580 

GLORY 580

2 02 1118004-F00-00
ПРОКЛАДКА ВПУСКНАЯ 
ТУРБОНАГНЕТАТЕЛЯ

1 S00187
风光580 

GLORY 580

3 02 1300019-F00-00
ПРОКЛАДКА ВОЗВРАТНОГО 
МАСЛОПРОВОДА 
ТУРБОНАГНЕТАТЕЛЯ

2 S00187
风光580 

GLORY 580

4 02 1118002-F00-00
БОЛТ МАСЛОСЛИВНОГО 
ТРУБОПРОВОДА 
НАГНЕТАТЕЛЯ

1 S00067
风光580 

GLORY 580

5 02 1118008-F00-00 МЕДНАЯ ШАЙБА 2 S00067
风光580 

GLORY 580

6 02 Q1860616 M6×16 8.8 БОЛТ 6 S00067
风光580 

GLORY 580

7 02 1009070-F00-00
ТРУБКА ВОЗВРАТНОГО 
МАСЛОПРОВОДА 
ТУРБОНАГНЕТАТЕЛЯ

1 S00275
风光580 

GLORY 580

8 02 1118009-F00-00 ГАЙКА НАГНЕТАТЕЛЯ 1 S01419
风光580 

GLORY 580

9 02 1009060-F00-00
ВПУСКНОЙ ПАТРУБОК 
НАГНЕТАТЕЛЯ В СБОРЕ         

1 S00275
风光580 

GLORY 580

10 02 1118011-F00-00
ВЫПУСКНОЙ ШЛАНГ 
НАГНЕТАТЕЛЯ                                    

1 S00125
风光580 

GLORY 580

СИСТЕМА НАДДУВА
1        2    3            4    5

6     3     7   8   6  9          10

2 - 20



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 1306029-E01-00 КРЫШКА ТЕРМОСТАТА 1 S01014
风光580 

GLORY 580

2 02 1307100-F00-00 ВОДЯНОЙ НАСОС 1 S00987
风光580 

GLORY 580

3 02 Q1840830 M8×30 8.8 БОЛТ 4 S00067
风光580 

GLORY 580

4 02 1118008-F00-00 МЕДНАЯ ПРОКЛАДКА 4 S00067
风光580 

GLORY 580

5 02 1300420-F00-00
ВОДЯНАЯ ТРУБКА 
ТУРБОКОМПРЕССОРА

1 S00025
风光580 

GLORY 580

6 02 1300410-F00-00
ВПУСКНАЯ ВОДЯНАЯ ТРУБКА 
ТУРБОКОМПРЕССОРА   

1 S00025
风光580 

GLORY 580

7 02 1300027-F00-00
ПРОКЛАДКА ВЫХОДНОЙ 
КАМЕРЫ

1 S00187
风光580 

GLORY 580

8 02 1303003-F00-00 ШЛАНГ 1 1 S00154
风光580 

GLORY 580

9 02 1000531-E01-00
УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 
МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА

1 S00033
风光580 

GLORY 580

10 02 1300018-F00-00
ПРОКЛАДКА ВПУСКНОГО 
МАСЛОПРОВОДА  
ТУРБОКОМПРЕССОРА

1 S00187
风光580 

GLORY 580

11 02 1303A40-F00-00
ТРУБКА ВОЗВРАТА ТЁПЛОГО 
ВОЗДУХА

1 S00025
风光580 

GLORY 580

12 02 1303004-F00-00 ШЛАНГ 2 1 S00154
风光580 

GLORY 580

СИСТЕМА ОХЛОЖДЕНИЯ
1     2   3     4  5     6     7           8 

9 10        11     12

2 - 21



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

13 02 Q1860620 M6×20 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

14 02 1307101-E01-00
УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО 
СЕДЛА ВОДЯНОГО НАСОСА

1 S00033
风光580 

GLORY 580

15 02 1118002-F00-00
МАСЛЯНЫЙ БОЛТ 
ТУРБОКОМПРЕССОРА

2 S00067
风光580 

GLORY 580

16 02 1015013-F00-00 ХОМУТ IV 4 S00109
风光580 

GLORY 580

17 02 Q1840820 M8×20 8.8 БОЛТ 3 S00067
风光580 

GLORY 580

18 02 101503A-F00-00 "H" ОБРАЗНАЯ ТРУБКА 1 S01484
风光580 

GLORY 580

19 02 1306100-E01-00 ТЕРМОСТАТ 1 S00105
风光580 

GLORY 580

20 02 1015014-F00-00 ХОМУТ V 4 S00109
风光580 

GLORY 580

21 02 1300023-F00-00
ВПУСКНАЯ ВОДЯНАЯ ТРУБКА 
ⅡМАСЛООХЛАДИТЕЛЯ

1 S00154
风光580 

GLORY 580

22 02 1300300-F00-00 МАСЛООХЛАДИТЕЛЬ 1 S01431
风光580 

GLORY 580

23 02 1300100-F00-00
МАСЛЯНЫЕ ФОРСУНКИ 
ОХЛОЖДЕНИЯ ПОРШНЕЙ

4 S00032
风光580 

GLORY 580

24 02 1300019-F00-00
ПРОКЛАДКА ВОЗВРАТНОГО 
МАСЛОПРОВОДА 
ТУРБОКОМПРЕССОРА

1 S00187
风光580 

GLORY 580

СИСТЕМА ОХЛОЖДЕНИЯ

19   20  21      22     23  24           

13    14 15        15     16   17            18

2 - 22



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

25 02 Q1860616 M6×16 8.8 БОЛТ 5 S00067
风光580 

GLORY 580

26 02 Q1840812 M8×12 8.8 БОЛТ 1 S00067
风光580 

GLORY 580

27 02 1300008-F00-00
ШЛАНГ ПОДАЧИ ВОДЫ 
ТУРБОКОМПРЕССОРА

1 S00154
风光580 

GLORY 580

28 02 1303C00-F00-00A ВОДЯНАЯ КАМЕРА 1 S01014
风光580 

GLORY 580

29 02 Q1860612 M6×12 8.8 БОЛТ 1 S00067
风光580 

GLORY 580

30 02 1300024-F00-00
ВОЗВРАТНЫЙ ШЛАНГ 
МАСЛООХЛАДИТЕЛЯ

1 S00154
风光580 

GLORY 580

31 02 1300040-F00-00
ВПУСКНАЯ ТРУБА  
МАСЛЯНОГО ОХЛАДИТЕЛЯ

1 S00025
风光580 

GLORY 580

32 02 1300009-F00-00
ВОЗВРАТНЫЙ ШЛАНГ ВОДЫ 
ТУРБОКОМПРЕССОРА

1 S00154
风光580 

GLORY 580

33 02 Q1840823 M8×23 8.8 БОЛТ 1 S00067
风光580 

GLORY 580

34 02 Q673B20 ХОМУТ 20 4 S00135
风光580 

GLORY 580

СИСТЕМА ОХЛОЖДЕНИЯ
25      26    27     25    28

29     30   31           32      33         34

2 - 23



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 1600200-F00-03 ВЕДОМЫЙ ДЕСК 1 S00066
风光580 

GLORY 580

2 02 1600100-F00-03 НАЖИМНОЙ ДИСК 1 S00066
风光580 

GLORY 580

3 02 Q1420816T14F2
M8×16 12.9 БОЛТ С 
ПРУЖИННОЙ ШАЙБОЙ

6 S00067
风光580 

GLORY 580

СЦЕПЛЕНИЕ

1            2          3

2 - 24



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 1000869-E01-00
КРОНШТЕЙН ЖГУТА 
ПРОВОДОВ  I - 
ТРАНСМИССИИ

2 S00095
风光580 

GLORY 580

2 02 Q1840812 M8×12 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

3 02 101502B-F00-00 КРОНШТЕЙН 22 1 S00022
风光580 

GLORY 580

4 02 Q320B10T13 M10×1.25 10 ГАЙКА 2 S00067
风光580 

GLORY 580

5 02 Q184B1045T M10×1.25×45 10.9 БОЛТ 5 S00067
风光580 

GLORY 580

6 02 1000013-A03-00
КРОНШТЕЙН 
МАСЛОПРОВОДА

2 S00022
风光580 

GLORY 580

7 02 1000378-B09-00
КРОНШТЕЙН ЖГУТА 
ПРОВОДОВ

1 S00022
风光580 

GLORY 580

8 02 Q1840612 M6×12 8.8 БОЛТ 1 S00067
风光580 

GLORY 580

9 02 1700100-F00-00 КОРПУС ТРАНСМИССИИ 1 S00006
风光580 

GLORY 580

МКПП ТРАСМИССИЯ

1                   2       3

4     5          6     7         8          9

2 - 25



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 —
1709161-MF524A01

САЛЬНИК ДИФФЕРЕНЦИАЛА 1 —
风光580 

GLORY 580

2 —
1709905-MR406A01

БОЛТ 2 —
风光580 

GLORY 580

3 —
1701721-MF620A01

ЛЕВАЯ ЧАСТЬ КПП 1 —
风光580 

GLORY 580

4 —
1709219-MF620A01

РЕГУЛИРОВОЧНАЯ 
ПРОКЛАДКА 
ДИФФЕРЕНЦИАЛА

1 —
风光580 

GLORY 580

5 —
091530208CUP

НАРУЖНОЕ КОЛЬЦО 
КОНИЧЕСКОГО РОЛИКОВОГО 
ПОДШИПНИКА

1 —
风光580 

GLORY 580

6 —
904060012

БОЛТ 1 —
风光580 

GLORY 580

7 —
1701811-MF620A01

ВПУСК МАСЛА 1 —
风光580 

GLORY 580

8 —
1701812-MF620A01

ВХОДНОЙ ВАЛ 1 —
风光580 

GLORY 580

9 —
1701812-MF620A01 输入轴集油盘INPUT SHAFT 

OIL PAN
1 —

风光580 
GLORY 580

10 —
1700531-MF620A31 УЗЕЛ ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ 

ПЕРЕДАЧ
1 —

风光580 
GLORY 580

11 —
904080030

БОЛТ 5 —
风光580 

GLORY 580

12 —
0905100021D

БОЛТ 2 —
风光580 

GLORY 580

МКПП ТРАСМИССИЯ - ЛЕВАЯ ЧАСТЬ

2 - 26



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

13 — 971080 ШАЙБА 3 —
风光580 

GLORY 580

14 — 1706190-MF620A31 КАБЕЛЬНЫЙ КРОНШТЕЙН 1 —
风光580 

GLORY 580

15 —
1709917-MF620A31 КРОНШТЕЙН ЛИНЕЙНОЙ 

КАРТЫ 2
1 —

风光580 
GLORY 580

16 —
904080025

БОЛТ 6 —
风光580 

GLORY 580

17 — 1709918-MF620A31
КРОНШТЕЙН ЛИНЕЙНОЙ 
КАРТЫ

1 —
风光580 

GLORY 580

18 —
1709935-ER120A01 БОЛТ

12 —
风光580 

GLORY 580

МКПП ТРАСМИССИЯ - ЛЕВАЯ ЧАСТЬ

2 - 27



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 —
91530208CUP НАРУЖНОЕ КОЛЬЦО 

РОЛИКОВОГО ПОДШИПНИКА
1 —

风光580 
GLORY 580

2 —
1709219-MF620A01

РЕГУЛИРОВОЧНАЯ 
ПРОКЛАДКА 
ДИФФЕРЕНЦИАЛА

1 —
风光580 

GLORY 580

3 —
1709803-MR508A01

ШТИФТ 2 —
风光580 

GLORY 580

4 —
1709904-MR508A01

МАСЛОСЛИВНАЯ ПРОБКА 1 —
风光580 

GLORY 580

5 —
1709161-MF524A01

САЛЬНИК ДИФФЕРЕНЦИАЛА 1 —
风光580 

GLORY 580

6 —
904060025 БОЛТ ВЫЖИМНОГО 

ПОДШИПНИКА
2 —

风光580 
GLORY 580

7 —
1706265-MF515A01 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ 

ВЫЖИМНОЙ ПОДШИПНИК
1 —

风光580 
GLORY 580

9 —
1709110-MF620A11

САЛЬНИК ВХОДНОГО ВАЛА 1 —
风光580 

GLORY 580

8 —
1709935-ER120A01

БОЛТ 5 —
风光580 

GLORY 580

10 —
1701711-MF620A31

ПРАВАЯ ЧАСТЬ КПП 1 —
风光580 

GLORY 580

11 —
1706210-MF515B01

МАСЛОПРОВОД В СБОРЕ 1 —
风光580 

GLORY 580

12 —
3729610-MF620B01 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ФОНОРЕЙ 

ЗАДНЕГО ХОДА
1 —

风光580 
GLORY 580

МКПП ТРАСМИССИЯ - ПРАВАЯ ЧАСТЬ

2 - 28



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

13 —
1701813-MF620A01

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ВАЛ 1 —
风光580 

GLORY 580

14 —
1709421-MF620A01 ПРАВЫЙ ПОДШИПНИК, 

НАРУЖНОЕ КОЛЬЦО
1 —

风光580 
GLORY 580

15 —
1709545-MF620A01

ФИКСАТОР НАРУЖНОГО 
КОЛЬЦА ПРАВОГО 
ПОДШИПНИКА

1 —
风光580 

GLORY 580

16 —
904060016

БОЛТ 2 —
风光580 

GLORY 580

17 —
1701814-MF620A01 ВАЛ ПЕРЕДАЧИ ЗАДНЕГО 

ХОДА
1 —

风光580 
GLORY 580

18 —
1704001-MF514A01

МАГНИТ 1 —
风光580 

GLORY 580

МКПП ТРАСМИССИЯ - ПРАВАЯ ЧАСТЬ

2 - 29



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 —
1709301-MF620A01

СТОПОРНЫЙ ВИНТ 
ПОДШИПНИКА ВХОДНОГО 
ВАЛА

1 —
风光580 

GLORY 580

2 —
1709401-MF620A01 ЛЕВЫЙ ПОДШИПНИК 

ВХОДНОГО ВАЛА В СБОРЕ
1 —

风光580 
GLORY 580

3 —
1701260-MF620A01 ШЕСТЕРНЯ 6 ПЕРЕДАЧИ 

ВХОДНОГО ВАЛА
1 —

风光580 
GLORY 580

4 —
1709501-MF620A01

СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 3 —
风光580 

GLORY 580

5 —
1701435-MF620A01

ЗУБЧАТОЕ КОЛЬЦО 
СИНХРОНИЗАТОРА 5 И 6 
ПЕРЕДАЧИ

4 —
风光580 

GLORY 580

6 —
1700406-MF620A01 СИНХРОНИЗАТОР 5 И 6 

ПЕРЕДАЧИ
1 —

风光580 
GLORY 580

7 —
1701250-MF620A01 ШЕСТЕРНЯ 5 ПЕРЕДАЧИ 

ВХОДНОГО ВАЛА 
1 —

风光580 
GLORY 580

8 —
1701240-MF620A01 ШЕСТЕРНЯ 4 ПЕРЕДАЧИ 

ВХОДНОГО ВАЛА 
1 —

风光580 
GLORY 580

9 —
1700404-MF620A01 СИНХРОНИЗАТОР 3 И 4 

ПЕРЕДАЧИ
1 —

风光580 
GLORY 580

10 —
1701230-MF620B01 ШЕСТЕРНЯ 3 ПЕРЕДАЧИ 

ВХОДНОГО ВАЛА 
1 —

风光580 
GLORY 580

11 —
1701111-MF620A31

ВХОДНОЙ ВАЛ 1 —
风光580 

GLORY 580

12 —
09306206-2RS ПРАВЫЙ ПОДШИПНИК 

ВХОДНОГО ВАЛА
1 —

风光580 
GLORY 580

ВХОДНОЙ ВАЛ

2 - 30



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

13 —
936300 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 

ПРАВОГО ПОДШИПНИКА
1 —

风光580 
GLORY 580

ВХОДНОЙ ВАЛ

2 - 31



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 —
1709301-MF524A01

СТОПОРНЫЙ ВИНТ ЛЕВОГО 
ПОДШИПНИКА 
ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА

1 —
风光580 

GLORY 580

2 —
1709402-MF620A01 ПОДШИПНИК 

ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА
1 —

风光580 
GLORY 580

3 —
1701361-MF620A01 ШЕСТЕРНЯ 6 ПЕРЕДАЧИ 

ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА
1 —

风光580 
GLORY 580

4 —
1709708-MF620A01

ПРОСТАВКА 5 И 6 ПЕРЕДАЧИ 1 —
风光580 

GLORY 580

5 —
1701351-MF620A01 ШЕСТЕРНЯ 5 ПЕРЕДАЧИ 

ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА
1 —

风光580 
GLORY 580

6 —
1701341-MF620A01 ШЕСТЕРНЯ 4 ПЕРЕДАЧИ 

ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА
1 —

风光580 
GLORY 580

7 —
1709707-MF620A01

ПРОСТАВКА 3 И 4 ПЕРЕДАЧИ 1 —
风光580 

GLORY 580

8 —
1701331-MF620B01 ШЕСТЕРНЯ 3 ПЕРЕДАЧИ 

ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА
1 —

风光580 
GLORY 580

9 —
1701320-MF620A01 ШЕСТЕРНЯ 2 ПЕРЕДАЧИ 

ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА
1 —

风光580 
GLORY 580

10 —
1700601-MF620A01

ЗУБЧАТОЕ КОЛЬЦО 
СИНХРОНИЗАТОРА 1 И 2 
ПЕРЕДАЧИ

2 —
风光580 

GLORY 580

11 —
1709501-MF620A01

СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 1 —
风光580 

GLORY 580

12 —
1700405-MF620A01 СИНХРОНИЗАТОР 1 И 2 

ПЕРЕДАЧИ
1 —

风光580 
GLORY 580

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ВАЛ

2 - 32



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

13 — —
风光580 

GLORY 580

14 —
1701310-MF620A01 ШЕСТЕРНЯ 1 ПЕРЕДАЧИ 

ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА
1 —

风光580 
GLORY 580

15 —
9344553281 ПОДШИПНИК ИГОЛЬЧАТЫЙ 

РОЛИКОВЫЙ
1 —

风光580 
GLORY 580

16 —
1709701-MF620A01 ВТУЛКА 1 ПЕРЕДАЧИ 

ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА
1 —

风光580 
GLORY 580

17 —
1709229-MF620A01 ПРОКЛАДКА 

ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА
1 —

风光580 
GLORY 580

18 —
1701131-MF620A01

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ВАЛ 1 —
风光580 

GLORY 580

19 —
1709422-MF620A01

ВНУТРЕННЕЕ КОЛЬЦО 
ПРАВОГО ПОДШИПНИКА 
ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА

1 —
风光580 

GLORY 580

20 —
1709507-MF620A01

СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 
ПРАВОГО ПОДШИПНИКА 
ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА

1 —
风光580 

GLORY 580

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ВАЛ

2 - 33



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 —
09306207P53 6207P53 ЛЕВЫЙ 

ПОДШИПНИК
1 —

风光580 
GLORY 580

2 —
1709508-MF620A01

СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО 
СИНХРОНИЗАТОРА ЗАДНЕГО 
ХОДА

1 —
风光580 

GLORY 580

3 —
1700407-MF620A01 СИНХРОНИЗАТОР ЗАДНЕГО 

ХОДА
1 —

风光580 
GLORY 580

4 —
1700607-MF620A01

ЗУБЧАТОЕ КОЛЬЦО 
СИНХРОНИЗАТОРА ЗАДНЕГО 
ХОДА

1 —
风光580 

GLORY 580

5 —
1701560-MF620A01 ПРОМЕЖУТОЧНАЯ ШЕСТЕРНЯ 

ЗАДНЕГО ХОДА
1 —

风光580 
GLORY 580

6 —
9344553281 ИГОЛЬЧАТЫЙ РОЛИКОВЫЙ 

ПОДШИПНИК
1 —

风光580 
GLORY 580

7 —
1709711-MF620A01 ВТУЛКА ВАЛА ПЕРЕДАЧИ 

ЗАДНЕГО ХОДА
1 —

风光580 
GLORY 580

8 —
1701511-MF620A01 ВАЛ ШЕСТЕРНИ ЗАДНЕГО 

ХОДА
1 —

风光580 
GLORY 580

9 —
9306306 ПРАВЫЙ ПОДШИПНИК ВАЛА 

ПЕРЕДАЧИ ЗАДНЕГО ХОДА
1 —

风光580 
GLORY 580

ВАЛ ШЕСТЕРНИ ЗАДНЕГО ХОДА

2 - 34



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 —
2303341-MF626A01

БОКОВАЯ ШЕСТЕРНЯ 2 —
风光580 

GLORY 580

2 —
2303411-MF620A01

КОРПУС ДИФФЕРЕНЦИАЛА 1 —
风光580 

GLORY 580

3 —
2309218-MF626A01 ПРОКЛАДКА БОКОВОЙ 

ШЕСТЕРНИ
2 —

风光580 
GLORY 580

4 —
2309228-MF626A01 ПРОКЛАДКА ПЛАНЕТАРНОЙ 

ПЕРЕДАЧИ
2 —

风光580 
GLORY 580

5 —
091530208CONE КОНИЧЕСКИЙ РОЛИКОВЫЙ 

ПОДШИПНИК
2 —

风光580 
GLORY 580

6 —
2303331-MF626A01

ПЛАНЕТАРНЫЕ ШЕСТЕРНИ 2 —
风光580 

GLORY 580

7 —
2303351-MF626A01 ОСЬ ПЛАНЕТАРНОЙ 

ПЕРЕДАЧИ
1 —

风光580 
GLORY 580

8 —
936190 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО - 

МОДЕЛЬ "A"
2 —

风光580 
GLORY 580

9 —
2303551-MF620A01

ГЛАВНЫЙ РЕДУКТОР 1 —
风光580 

GLORY 580

10 —
0905100021D

БОЛТ  ДИФФЕРЕНЦИАЛА 8 —
风光580 

GLORY 580

ДИФФЕРЕНЦИАЛ

2 - 35



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 —
1700541-MF620A01 ВИЛКА ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ 1 И 2 

ПЕРЕДАЧ
1 —

风光580 
GLORY 580

2 —
1700542-MF620A01 ВИЛКА ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ 3 И 4 

ПЕРЕДАЧ
1 —

风光580 
GLORY 580

3 —
1700543-MF620A01 ВИЛКА ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ 5 И 6 

ПЕРЕДАЧ
1 —

风光580 
GLORY 580

4 —
1700548-MF620A01 ВИЛКА ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ 

ЗАДНЕЙ ПЕРЕДАЧИ
1 —

风光580 
GLORY 580

5 —
1709320-MF524A01 ФИКСАТОРЫ БЛОКИРОВКИ 

ПЕРЕДАЧ
4 —

风光580 
GLORY 580

МЕХАНИЗМ ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ ПЕРЕДАЧ

2 - 36



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 3541100-F00-00 ВАКУУМНЫЙ НАСОС 1 S02042
风光580 

GLORY 580

2 02 101502L-F00-00 КРОНШТЕЙН 19 1 S00022
风光580 

GLORY 580

3 02 Q1840825 M8×25 8.8 БОЛТ 3 S00067
风光580 

GLORY 580

ТОРМОЗНАЯ СИСТЕМА

1 2           3

2 - 37



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 3614100-F00-00A ТОПЛИВНАЯ РАМПА 1 S00108
风光580 

GLORY 580

2 02 3611500-DA03-00
ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ НА 
ВПУСКЕ

2 S00108
风光580 

GLORY 580

3 02 1130100-F00-00  КЛАПАН АДСОРБЕРА 1 ―
风光580 

GLORY 580

4 02 Q1860616 M6×16 8.8 БОЛТ 6 S00067
风光580 

GLORY 580

5 02 3765100-F00-00
ЭЛЕКТРОННАЯ ДРОССЕЛЬНАЯ 
ЗАСЛОНКА

1 S00108
风光580 

GLORY 580

6 02 Q1860650 M6×50 8.8 БОЛТ 4 S00067
风光580 

GLORY 580

7 02 3610500-B09-00 ДАТЧИК ДЕТОНАЦИИ 1 S00108
风光580 

GLORY 580

8 02 3611600-A11-00 ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА 1 S00164
风光580 

GLORY 580

9 02 Q1840828 M8×28 8.8 БОЛТ 1 S00067
风光580 

GLORY 580

10 02 3752020-D15-02
ДАТЧИК ПОЛОЖЕНИЯ 
РАСПРЕДВАЛА

2 S00108
风光580 

GLORY 580

11 02 3611900-D00-00A
ДАТЧИК ПОЛОЖЕНИЯ 
КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА 

1 S00063
风光580 

GLORY 580

12 02 Q1420616
M6×16 8.8 БОЛТ С 
ПРУЖИННОЙ ШАЙБОЙ

1 S00067
风光580 

GLORY 580

ЭЛЕКТРОННЫЕ КОМПОНЕНТЫ

1        2        3      4       5         6

7      8        9       10   11  12 13  2   14

2 - 38



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

13 02 3611200-B11-00 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ ВОДЫ 1 S00164
风光580 

GLORY 580

14 02 1000809-A26-00
КРОНШТЕЙН ЖГУТА 
ПРОВОДОВ КАТУШКИ 
ЗАЖИГАНИЯ

1 S00095
风光580 

GLORY 580

ЭЛЕКТРОННЫЕ КОМПОНЕНТЫ

1        2        3      4       5         6

7      8        9       10   11  12 13  2   14

2 - 39



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 3708100-E01-00 СТАРТЕР В СБОРЕ 1 S00140
风光580 

GLORY 580

2 02 3707200-F00-00A СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ 4 ―
风光580 

GLORY 580

3 02 Q1860630 M6×30 8.8 БОЛТ 4 S00067
风光580 

GLORY 580

4 02 3705100-F00-00 КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 4 S00108
风光580 

GLORY 580

5 02 Q1840823 M8×23 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

6 02 Q1840845 M8×45 8.8 БОЛТ 3 S00067
风光580 

GLORY 580

7 02 3701132-D15-00
БЛОК РЕГУЛИРОВКИ 
КОМПРЕССОРА 
КОНДИЦИОНЕРА

1 S00054
风光580 

GLORY 580

8 02 1015051-F00-00
КРОНШТЕЙН НАТЯЖЕНИЯ 
КОМПРЕССОРА

1 S00022
风光580 

GLORY 580

9 02 Q1840885Q
M8×85 8.8 БОЛТ С ПОЛНОЙ 
РЕЗЬБОЙ

1 S00067
风光580 

GLORY 580

10 02 Q1840835 M8×35 8.8 БОЛТ 2 S00067
风光580 

GLORY 580

11 02 3701100-E01-00 ГЕНЕРАТОР В СБОРЕ 1 S00140
风光580 

GLORY 580

12 02 1000931-E01-00 БОЛТ ГЕНЕРАТОРА 2 S00067
风光580 

GLORY 580

ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СИСТЕМА

1     2     3        4    5   6   7   8     9

10 11    12      6   13   14   15    16   17    18

2 - 40



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

13 02 1015141-F00-00 КРОНШТЕЙН ГЕНЕРАТОРА 1 S01014
风光580 

GLORY 580

14 02 Q1860825 M8×25 8.8 БОЛТ 3 S00067
风光580 

GLORY 580

15 02 1000851-F00-00
КРОНШТЕЙН КОМПРЕССОРА 
КОНДИЦИОНЕРА

1 ―
风光580 

GLORY 580

16 02 1000932-E01-00 БОЛТ КОМПРЕССОРА 1 S00064
风光580 

GLORY 580

17 02 Q32008T13 M8 10 ГАЙКА 1 S00067
风光580 

GLORY 580

18 02 3745100-F00-00
КОМПРЕССОР 
КОНДИЦИОНЕРА В СБОРЕ

1 S00175
风光580 

GLORY 580

ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СИСТЕМА
1     2     3        4    5   6   7   8     9

10 11    12      6   13   14   15    16   17    18

2 - 41



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 4001200-F00-00 ЗАЗЕМЛЯЮЩИЙ ПРОВОД 1 ―
风光580 

GLORY 580

ЖГУТ ПРОВОДОВ ДВИГАТЕЛЯ

1

2 - 42



 NO.
Компо
ненты

PART NO. ОПИСАНИЕ
колич
ество

ОТМЕТКА МОДЕЛЬ ЗАМЕЧАНИЕ

1 02 3610200-F00-00
ЭЛЕКТРОННЫЙ БЛОК 
УПРАВЛЕНИЯ

1 S00108
风光580 

GLORY 580

2 02 1001A50-F00-00 ЛЕВАЯ ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ 1 S00141
风光580 

GLORY 580

3 02 1118110-F00-00
ТЕПЛОЗАЩИТНЫЙ ЭКРАН 
НАГНЕТАТЕЛЯ

1 S00060
风光580 

GLORY 580

4 02 1001B50-F00-00 ПРАВАЯ ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ 1 S00141
风光580 

GLORY 580

5 02 101502N-F00-00 КРОНШТЕЙН 21 1 S00022
风光580 

GLORY 580

6 02 SOKON-SM-5W-30 МОТОРНОЕ МАСЛО 1 ―
风光580 

GLORY 580

7 02 3610700-B09-02
ЗАДНИЙ КИСЛОРОДНЫЙ 
ДАТЧИК

2 S00108
风光580 

GLORY 580

8 02 1117140-F00-00 ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР 1 S00052
风光580 

GLORY 580

9 02 1001D00-F00-00 ЗАДНЯЯ ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ 1 S00141
风光580 

GLORY 580

10 02 3611500-F00-00
ДАТЧИК АТМОСФЕРНОГО 
ДАВЛЕНИЯ

1 S00108
风光580 

GLORY 580

АКСЕССУАРЫ
1             2                3          4     5

6          7       8          9      10

2 - 43


